
令和元年 9 月吉日 
お客様各位 

株式会社ソクハイ 
営業部 

アメリカン・エキスプレス 

ビジネス・セービング/ビジネス・アドバンテージ プログラム 

決済方法変更による優待プログラム参加終了のお知らせ 

拝啓 
新涼の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 
さて標記の件につきまして、アメリカン・エキスプレス ビジネス・セービング及びビジ

ネス・アドバンテージ プログラム加盟店として弊社バイク便をご利用いただいておりま
したが、このたび誠に勝手ながら、優待プログラムの参加を終了することとなりました。ア
メリカン・エキスプレスのカードでのお支払いは引き続き行うことができますが、決済方法
と料金が変更になります事をお知らせ申し上げます。 

これまでのご愛顧に御礼申し上げるとともに、下記に新しい決済方法・料金をご案内差し
上げますので、今後も変わらぬお引き立てを賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げま
す。 

敬具 
記 

（1） 変更内容 
１． クレジットカードでの決済方法が変更となります。 

現在の「ご注文時にカード番号情報を頂き、弊社オペレーターが決済を行う」、
ご注文方法がご利用できなくなります。 
 今後は、下記の方法でクレジットカードのお支払いをお願い致します。 
 

（ⅰ）お電話でのご注文。 
クレジットカード払いの旨をお伝え下さい。集荷もしくはお届けの際にライダ

ーの持つ決済機器を使って決済して頂きます。実際のクレジットカードが必要と
なります。 

 
（ⅱ）ネットからのご注文 

カード払いを選択して下さい。ご注文の最後にカード情報入力となります。 



２． クイック即配便の距離料金が変更となります。 

（税抜） 
 

（2） 変更時期 
令和元年１０月 1 日ご依頼分より 
 

（3） 本件についての問い合わせ先 
株式会社ソクハイ 営業部 

電話 050-3388-0840 
E メール sok-eigyo@sokuhai.co.jp 

 
以上 


